
Rámcová dohoda sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5, strana 1 (celkem 8)

RÁMCOVÁ DOHODA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY 
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK

sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5

L
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha ó, PSČ 160 00 
60162694 
CZ60162694

Název společnosti:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba povéřená jednáním?

Velitel VÚ 8280 Prostějov 
plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL 

Se sídlem na adrese: VÚ 8280 Prostějov
Letecká 1
Prostějov, PSČ 796 01

Kontaktní osoba ve věcech smluvních a fakturačních
tel. č.|

Kontaktní osoba ve věcech oSEornycI??
tel, č

Adresa pro doručování korespondence:
Ekonomické oddělení 
VÚ 8280 
Letecká 1
Prostějov, PSČ 796 01

(dále jen „objednatel")

Název společnosti: Sodexo Pass Česká republika a.s.
společnost zapsána v obchodním rejstříku ved. Městským soudem v Praze, oddíl EL vložka 2947 
Se sídlem: Radlická 2, Praha 5 - Smíchov, PSČ: 150 00

IČ: 61860476
DIČ: CZ618Ó0476
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba pověřená jedná 
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

tel. č.: 
e-maill

AK, obchodní ředitel

Osoba oprávněná k eL podpisu:|
Adresa pro doručování korespt

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2, Praha 5 - Smíchov, PSČ: 150 00

(dále jen „poskytovatel"),



se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„OZ ), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na 
veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

rámcovou dohodu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích
poukázek

(dále jen ,,dohoda“)

Rámcová dohoda sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5, strana 2 (celkem 8)

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečit v souladu s § 4,5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb., o nákladech na závodní 
stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových organizacích, 
v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského útvaru 8280 Prostějov, 
včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť v místech dislokace na teritoriu České republiky a 
příslušníků vojenských zařízení ve stravovací péči Vojenského útvaru 8280 Prostějov (dále jen 
„strávníci") v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn Armády České republiky.

III.
Předmět dohody

Předmětem dohody je:
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského útvaru 8280 Prostějov (dále jen „VÚ

8280 Prostějov1') službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo 
v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích 
poukázek v nominální hodnotě 80,- Kč.

Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání:

- odhadovaný počet 1.000 ks stravovacích poukázek měsíčně,

maximální počet 25.000 ks stravovacích poukázek za celkové plnění.

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků změnit.

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit.

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. dohody:

Nominální
hodnota

stravovací
poukázky

Cena provize bez 
DPH v Kč za 1 
ks stravovací 

poukázky

Manipulační 
poplatek (poštovné, 

balné, tisk) v Kč 
bez DPH

Cena provize bez 
DPH v Kč za 

25.000 ks 
stravovacích 

poukázek

Cena provize bez DPH 
v Kč za zpětný odběr 

nevyužitých 
stravovacích poukázek

80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



2. Výše uvedené provize jsou stanoveny jako provize nejvýše přípustné a objednatel
nepřipouští jejich změnu po celou dobu plnění předmětu dohody, ani v případě změny
nominální hodnoty stravovacích poukázek.

3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování se může měnit v závislosti
na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na objektivních potřebách
objednatele, nebo v případě změny nominální hodnoty stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto
článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku objednatele
v souladu s bodem 2 čl, XIII, dohody.

Rámcová dohoda sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5, strana 3 (celkem 8}

V.
Místo plnění

1. Místem dodání stravovacích poukázek je Ekonomické oddělení, Vojenský útvar 8280, Letecká
1, Prostějov, PSČ 796 OL

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná,
přičemž objednatel požaduje plnění služby závodního stravování hlavně v PROSTĚJOVĚ,
VVP Březina - Hamry a jejich okolí. Seznam stravovacích zařízení s podrobnými
identifikačními údaji je přílohou č. 1 dohody.

3. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl, XIII. bod
2 dohody.

VI.
Doba plnění

Dohoda se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu dohody ihned po jejím
oboustranném podpisu a po přijetí první dílčí výzvy (objednávky) (rozumí se dodání poukázek),
přičemž poskytnutí služby závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v
poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních zahájí dnem předání stravovacích
poukázek a ukončí dne 30. listopadu 2022.

vil.
Podmínky plnění předmětu dohody

1. Objednatel pověřil iako svého zastance ve odmění dohody HS

(dále jen přejímající).

2, Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev předložených objednatelem e-
mailem (dále jen „výzvaý na místo dodání. Poskytovatel se zavazuje plně respektovat periodicitu
výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro případné písemné výzvy: Sodexo Pass
Česká republika a.s., Radlická 2, Praha 5 - Smíchov, PSČ: 150 00, e-mail:

Dílčí výzvy zašle objednatel poskytovateli nejpozději 7 pracovních
dnů před požadovaným termínem dodání stravovacích poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 Čl. V. dohody
vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy. Stravenky budou dodány do místa plnění v pracovních
dnech v době od 7.00 hod do 15.00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a
konkrétní hodiny oběma stranami. Termínem dodání se rozumí datum převzetí uvedený
přejímajícím na dodacím listu.



4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci 
ve smyslu požadavku obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.

6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných
stravovacích zařízeních zabezpečí:

• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky 
odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,

• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou stravovací 
poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně 
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 dohody s uvedením podrobných 
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran 
upraven.

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, zejména 
opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme poskytovatel 
od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované poukázky 
budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna 2023. Vyúčtování Vojenskému útvaru 8280, 
Letecká 1, Prostějov, PSČ 796 01 zabezpečí poskytovatel opravným daňovým dokladem 
nejpozději do 21 dnů po ukončení smluvního vztahu.

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo 
vyrovnání, je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě 
smluvní strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu plnění předmětu dohody. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám může 
objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního vztahu.

Rámcová dohoda sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5, strana 4 (celkem 8)

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do deseti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura4*). Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, 
musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako „ Daňový doklad - faktura41 s uvedením evidenčního čísla dokladu;

- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 
názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;

- název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;

- hlavičku konečného příjemce: VÚ 8280, Letecká 1, Prostějov, PSČ 796 01;

- číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění a číslo dílčí výzvy (objednávky);



- předmět plnění a jeho rozsah;

- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

- jednotkovou cenu v Kě (tj. cenu za 1 ks stravovací poukázky);

- základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;

- sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 
ustanovení zákona;

- výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší se 
zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu 
dolů;

- fakturovanou cenu celkem v Kč;

- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;

- označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;

- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;

- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán 
údaj o zápisu z jiné evidence.

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.

4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu pro doručování korespondence.

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel provede úhradu fakturované částky poskytovateli bezhotovostním převodem do 
30kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.

7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8. Pokud budou u zdanitelného plnění poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě 
bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží 
úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Rámcová dohoda sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5, strana 5 (celkem 8)

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného Velitelem VÚ 8280 Prostějov po jejich řádném dodání poskytovatelem a jejich 
řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.



2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele na objednatele 
okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu přejímajícím.

o. Vznikne-li realizací předmětu dohody druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit.

4. Dojde-li při plnění předmětu dohody ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, odpovědnosti 
a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku škody, je příslušná 
smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá opatření k zabránění škody.

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ.

Rámcová dohoda sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5, strana 6 (celkem 8)

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu dohody 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. 
dohody.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení 
s dodáním stravovacích poukázek Vojenskému útvaru 8280 Prostějov, nebo při dodání v nižších 
počtech, než bylo požadováno v dílčí výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. dohody.

3. Smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. dohody.

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této dohody v termínu podle článku VI. 
této dohody, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato smluvní 
pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně.

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou.

2. Reklamace vadného plnění dohody u poskytovatele uplatňuje za objednatele Velitel VÚ 8280 
Prostějov, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového oznámení poskytovateli 
a následně do 2 pracovních dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí odstraňování 
zjištěných vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové oznámení je potvrzeno zprávou o 
výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele. Vady budou poskytovatelem odstraněny 
do 3 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 
5pracovních dnů od uznání reklamace.

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.



4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět dohody není zatížen žádnými právy třetích osob.

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 
změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením akceptují.

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství.

8. Poskytovatel podpisem dohody uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a 
povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci. Objednatel se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely dohody, 
nepředávat mimosmluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto 
data znehodnotit.

9. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí 
při plnění této dohody. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pracovníky 
zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této dohody.

Rámcová dohoda sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5, strana 7 (celkem 8)

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek z dohody zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od této dohody pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ;
d) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem;
e) jednostranným odstoupením od této dohody objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl v 

nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.;

f) jednostranným odstoupením objednatele od této smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení;

g) výpovědí dohody ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 
1 kalendářního měsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi;

h) odstoupením jedné ze smluvních stran od této dohody v souladu s čl. XIII.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany poskytovatele
ve smyslu OZ se rozumí:
a) nezahájení plnění předmětu dohody dle čl. VI. dohody;
b) prodlení s dodáním zboží o více než 20 kalendářních dnů;
c) nedodržení sjednaného předmětu dohody;
d) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. dohody.



Rámcová dohoda sp.zn. SpMO 1704/2020-828Q/182/5, strana 8 (celkem 8}

XIII.
Odstupné

1. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost 
zrušit závazek z této dohody zaplacením odstupného ve výši 20 000,00 Kč na účet druhé smluvní 
strany uvedený v záhlaví Léto dohody.

2. Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění 
druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

3. Závazek smluvní strany vyplývající z této dohody se ruší okamžikem připsání odstupného na účet 
druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od 
dohody.

XIV.
Závěrečná ujednání

4. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách. Tato dohoda bude stvrzena 
připojením elektronického podpisu poskytovatele a objednatele. Dohodu v elektronické podobě 
obdrží poskytovatel a objednatel prostřednictvím e-mailu,

5. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečností, které by uzavřeni této dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody 
připojují pod ní své podpisy.

7. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této dohody a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této dohody, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé 
smluvní straně neplatné a neúčinné.

8. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

9. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí příslušnými 
ustanoveními OZ.

10. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní
stranou.

11, Nedílnou součástí dohody je příloha č. 1 — „Seznam stravovacích zařízení" o 6 stranách. 

Právní posouzeni dohody provedl právní poradce velitele VÚ 8280 Prostějov

V Praze dne 2020 V Prostějově dne 2020

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Obchodní ředitel 

Iilg. Petr NOVÁK

VÚ 8280 Prostějov 
Velitel

plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL

Podpis a razítko poskytovatele Podpis a razítko objednatelee



Příloha č.l Rámcové dohody sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5, strana 1 (celkem 6)

Restaurace U Jezevce Budovcova 10 Prostějov Restaurace
Restaurace U Kalicha U Kalicha 2 Prostějov Restaurace
Restaurace U krále Ječmínka Újezd 1652/4a Prostějov Restaurace
Restaurace u Slona Dolní brána 410 Němčíce nad Hanou Restaurace
Restaurace U Templáře Šárka 3590/23 Prostějov Restaurace Prn<;t£jnv
Restaurace u Torna Kelčice 8 Vranovice-Kelčice Restaurace
Restaurace U Tří bříz Dolní 3658/2 Prostějov Restaurace
Restaurace U tří králů Tvorovice 96 Tvorovice Restaurace
Restaurace Viktoria 1. máje 28 Nezamyslice Restaurace
Restaurace Viktoria 1. máje 28 Nezamyslice Restaurace
Restaurace Vít Olšanský Rynk 119 Kostelec na Hané Restaurace
Restaurace VOX Armádního sboru 3 Vrahovice Restaurace
Restaurace Zátiší Komenského 73 Němčíce nad Hanou Restaurace Prostějov
Restaurace Zátiší Lidická 28 Prostějov Restaurace
Restaurace-Motorest U Rodenů Dolní 105 Prostějov Restaurace
Restaurant Atrium Hlaváčkovo náměstí 1 Prostějov Restaurace
Restaurant Rychtář Plumlovská 18 Prostějov Restaurace ProstějovŘeznictví a uzenářství Ptení 288 Ptení Řeznictví a uzenářství Prostějov
Řeznictví a uzenářství Ivan Mirga Hlavní náměstí 550 Plumlov Řeznictví a uzenářství
Řeznictví a uzenářství Miroslav Mirga Hlavní náměstí S50 Plumlov Řeznictví a uzenářství
Řeznictví Jaš Vojtěcha Outraty 2689/2 Prostějov Řeznictví a uzenářství Prostějov
Řeznictví Jaš Brněnská 1382/8 Prostějov Řeznictví a uzenářství Prostějov
Řeznictví Uzenářství 1. máje 35 Nezamyslice Řeznictví a uzenářství Prostějov
Ribo foods Dukelská brána 25/7 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
RM bar- herna Mlýnská 19a Prostějov Restaurace Prostějov
Robi restaurace Školní 24 Prostějov Restaurace Prostějov
Rybářská bašta u Šmídů Masarykovo nám. 38 Konice Restaurace Prostějov
Rychlé občerstvení Plumlovská 703/73 Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov
Samoobsluha U Frélichů Tyršovo náměstí 181 Plumlov Potraviny Prostějov
Smíšené zboží Háčky 45 Háčky Smíšené zboží Prostějov
Smíšené zboží Raková u Konice 34 Raková u Konice Smíšené zboží Prostějov
Smíšené zboží Drahany 40 Drahany Potraviny Prostějov
Smíšené zboží Hájkovi Vřesovice 72 Vřesovice Potraviny Prostějov
Smíšené zboží Ilona Žváčková Bohuslavice 97 Bohuslavice Potraviny Prostějov
Smíšené zboží Ilona Žváčková Háčky 45 Háčky Potraviny Prostějov
Smíšené zboží Kořínková Želeč 240 Želeč Potraviny Prostějov
Smíšené zboží Korvasová Masarykova 261 Němčíce nad Hanou Potraviny Prostějov
Smíšené zboží Lenka Masarykovo nám. 10 Kralice na Hané Potraviny Prostějov
Smíšené zboží P. Podhorný Barákova 49 Prostějov Potraviny Prostějov
Smíšené zboží U Mlýna Dřevnovice 20 Dřevnovice Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Smisene zbozi-M. Vlčkova Hřbitovní 305 Brodek u Prostějova Restaurace Prostějov
Steak a burger bar Kostelní 105/2 Prostějov Restaurace Prostějov
Supermarket Sandra Západní 12 Prostějov Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Svět zdraví - Rosa - výživa Olomoucká 3199/la Prostějov Specializované provozovny Prostějov
TEMPO 417 TUTY Západní 81/11 Prostějov Potraviny Prostějov
Tomášek & Tomášek v.o.s. Trávnická 18 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
Tuning Bar Mlýnská 952/23 Prostějov Restaurace Prostějov
U císařské cesty Olomoucká 275/262 Držovice Restaurace Prostějov
U PEKAŘE - Zlatá brána Dukelská brána 25/7 Prostějov Potraviny Prostějov
Večerka u Babinky Vrahovická 97 Prostějov Potraviny Prostějov
Večerka U Marka Kpt. Nálepky 608/27 Prostějov Potraviny Prostějov
Vinárna Řihák Přemyslovka 6 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
Z+M Maso - Uzeniny Otaslavice 16 Otaslavice Řeznictví a uzenářství Prostějov
Zámecká restaurace Přemyslovice Přemyslovice Restaurace Prostějov
Zámecký šenk Hlavní 10 Kralice na Hané Restaurace Prostějov
Zdravá výživa Újezd 25 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
Zdravá výživa Masarykovo nám. 40 Konice Specializované provozovny Prostějov



Příloha č.l Rámcové dohody sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5, strana 2 (celkem 6)

Potraviny U Modrého Iva Pernštýnské nám. 192/9 Prostějov Potraviny
Potraviny Vybíhal Přemyslovice 240 Přemyslovice Potraviny
Potraviny Vybíhal Zdeněk Přemyslovice 240 Přemyslovice Potraviny Prostějov
POTRÁVÍ NYCBA 470 Pěnčín 104 Laškov Potraviny
Prima Markét Horní Brána 608 Němčíce nad Hanou Potraviny Prostějov
Prodejna Dolní 2036/99 Prostějov Potraviny Prostějov
Prodejna ADAM Dolní 99 Prostějov Potraviny
Prodejna ADAM Olšany u Prostějova 52 Olšany u Prostějova Potraviny Prostějov
Prodejna DIEMA Tylova 1507 Prostějov 1 Potraviny Prostějov
Prodejna DIEMA sídl. Svobody 6/21 Prostějov 2 Potraviny
Prodejna Na Rybárně Vojáčkovo náměstí 4 Prostějov Potraviny Prostějov
Prodejna potravin LUNA Ondratice 34 Ondratice Potraviny Prostějov
PUOR Prostějov-Pilsner Urquell
originální restaurace nám. T. G. Masaryka 123/17 Prostějov Restaurace Prostějov
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Šárka 23 Prostějov 1 Řeznictví a uzenářství Prostějov
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Švehlova 399 Konice Supermarkety/hypermarkety Prostějov
RCG - Preciosa a.s. - záv. 02 Brodek u 
Konice Brodek u Konice Brodek u Konice Jídelna Prostějov
Restaurace 30. dubna 329 Nezamyslice Restaurace Prostějov
Restaurace 1. máje 28 Nezamyslice Restaurace Prostějov
restaurace Centrum Haná Sídliště Svobody 3576/77 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace a pension Na Splávku Domamyslická 79 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace a penzion Živnostenský 
dům E. Beneše 71 Konice Restaurace Prostějov
Restaurace ALBERTA Dvozdovice 64 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace Beseda - rozvozy Žižkovo nám. 142/13 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace Bowling Palace Újezd 4 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace China Husovo nám. 34 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace Compass Group - Toray
TCE Průmyslová 4 Prostějov Jídelna Prostějov
Restaurace GAMBRINUS 32 Plumlov Restaurace Prostějov
Restaurace Gól Ke stadionu 1 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace Gól U Stadionu 1 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace Hanácký grunt Přemyslovka 514 Kostelec na Hané Restaurace Prostějov
Restaurace Jadran Kostelní 79/17 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace La Marco Skálovo nám. 177/2a Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace Lázně Floriánské nám. 1 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace Lázně Skalka Pivín 81 Pivín Restaurace Prostějov
Restaurace Lidový dům Vápenice 2968/21 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace LUTO Karla Svolinského 287/7 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace Luto K. Svolinského 7a Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace Na koupališti Sportovní 412 Nezamyslice Restaurace Prostějov
Restaurace na Kovárně Foerstrova 1 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace Na Mánesce Rostislavova 12 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace na Mánese Marie Majerové Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace Na Sépce Hluchov 1 Hluchov Restaurace Prostějov
Restaurace na Špalíčku Hradební 25 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace Pácl Hlavní náměstí 113 Plumlov Restaurace Prostějov
Restaurace PÁCL Hlavní nám. 113 Plumlov Restaurace Prostějov
Restaurace Panda Konečná 452/23 Držovice Restaurace Prostějov
Restaurace PI-BU-BU Netušilova 1 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace Quan Moi Skálovo nám. 177/2a Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace RANČ Mostkovice 321 Mostkovice Restaurace Prostějov
Restaurace Šnyt Josefa Lady 327/15 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace U bílého koníčka Žižkovo nám. 138/16 Prostějov Restaurace Prostějov
Restaurace U Císařské cesty Olomoucká 275/262 Držovice Restaurace Prostějov
Restaurace U Fojtíků Lískovce 41 Brodek u Prostějova Restaurace Prostějov
Restaurace U Hudečků U Stadionu 2459/1 Prostějov Restaurace Prostějov



Příloha č.l Rámcové dohody sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5, strana 3 (celkem 6)

Pizzerie Otaslavice Otaslavice 266 Otaslavice Restaurace
Pizzerie U Hradeb Školní 16 Prostějov Restaurace
PIZZERIE U HRADEB Školní 202/16 Prostějov Restaurace
Pod Kaštany Západní 2/77 Prostějov Restaurace
Pohostinství Alfa Náměstí 29 Protiva nov Restaurace
Pohostinství Jaroslav Drábek Hrubčice 10 Hrubčice Restaurace
Pohostinství Na Růžku Partyzánská 30 Prostějov Restaurace
Pohostinství U Sokolovny Olšany u Prostějova 134 Olšany u Prostějova Restaurace Prostějov
Pojízdná prodejna BETA - GRIL Dukelská Brána Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov
Potraviny Určice 1 U rčice Potraviny Prostějov
Potraviny Krapkova 3251/16 Prostějov Potraviny Prostějov
Potraviny Dolní brána 368 Němčíce nad Hanou Potraviny Prostějov
Potraviny Vrahovická 720/56b Prostějov Potraviny Prostějov
Potraviny Ptení 40 Ptení Potraviny Prostějov
Potraviny Olšany u Prostějova 52 Olšany u Prostějova Potraviny Prostějov
Potraviny Anna Jánská Horní brána 608 Němčíce nad Hanou Supermarkety/hypermarkety Prostějov
POTRAVINY CBA 360 Tylova 1507 Prostějov Potraviny Prostějov
POTRAVINY CBA 450 Pernštýnské nám. 192/9 Prostějov Potraviny Prostějov
POTRAVINY CBA 700 Husova 406 Konice Potraviny Prostějov
Potraviny Čelčičanka Čelčice 152 Čelčice Potraviny Prostějov
Potraviny David Fanderlíkova 25A Prostějov Potraviny Prostějov
Potraviny Dost Chmelnice 4 Konice Supermarketv/hvDermarketv Prostějov
Potraviny Dost Smetanova 102 Konice Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Dost Přemyslovice 427 Přemyslovice Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Dost Hvozd 80 Hvozd Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Enapo Víceměřice 10 Víceměřice Potraviny Prostějov
Potraviny Enapo 1. máje 35 Nezamyslice Potraviny Prostějov
Potraviny Enapo Šárka 3590/23 Prostějov Potraviny Prostějov
Potraviny Enapo Olomoucká 3610/36a Prostějov Potraviny Prostějov
Potraviny Enapo Doloplazy 10 Doloplazy Potraviny Prostějov
Potraviny Enapo Doloplazy 10 Doloplazy Potraviny Prostějov
Potraviny Haná Sídliště Svobody 22/77 Prostějov Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny hruška Přemyslovice 128 Přemyslovice Smíšené zboží Prostějov
Potraviny Hruška Smržice - Olší 542 Smržice Potraviny Prostějov
Potraviny Hruška Olšany 44 Olšany u Prostějova Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Hruška sídl. Svobody 3576/77 Prostějov Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Hruška Vrchoslavice 22 Vrchoslavice Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Hruška Čs. armádního sboru 591/47 Prostějov Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Hruška Dr. Horáka 1344/19a Prostějov Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Hruška Vrbátky 2 Vrbátky Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Hruška Masarykova 658 Němčíce nad Hanou Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny JANSKÝ M.M. Otaslavice 341 Otaslavice Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Jed nota SD Tyršova 795 Kostelec na Hané Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Jednota SD Hlavní 15 Kralice na Hané Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Jednota SD Hrubčice 38 Hrubčice Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Jednota SD Čehovice 166 Čehovice Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Jednota SD Klenovice na Hané 13 Klenovice na Hané Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Jednota SD Masarykova 218 Němčíce nad Hanou Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Jednota SD Pavlovice u Kojetína 17 Pavlovice u Kojetína Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Jednota SD Pivín 238 Pivín Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Jednota SD Dobromilice 307 Dobromilice Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny MaM Myslbeka 20 Prostějov Potraviny Prostějov
Potraviny MaM Krátká 2 Prostějov Potraviny Prostějov
Potraviny Opti Markét Martinákova 2451/4 Prostějov Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny Pramen Vrahovická 56b Prostějov Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Potraviny PRODUKT V&V Mostkovice 27 Mostkovice Potraviny Prostějov
Potraviny Smržičanka Prostějovská 117/19 Smržice Potraviny Prostějov
Potraviny u Machalů Kostelecká 290/28 Prostějov Supermarkety/hypermarkety Prostějov



Příloha č.l Rámcové dohody sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5, strana 4 (celkem 6)

Masna Filák Okružní 4262/10 Prostějov
Masna Filák Hlaváčkovo nám. 1636/3 Prostějov Potraviny
Masna Filák Kaufland Okružní 4262/10 Prostějov Specializované provozovny
Masna Filák U divadla Hlaváčkovo nám. 1636/3 Prostějov Specializované provozovny
Maso - uzeniny ZD Vícov Lešany Lešany Řeznictví a uzenářství Prostějov
Maso - uzeniny ZD Vícov Křtiny 651 Ptení Řeznictví a uzenářství
Maso - uzeniny ZD Vícov Čechy pod Kosířem Čechy pod Kosířem Řeznictví a uzenářství
Maso - uzeniny ZD Vícov Mostkovice 171 Mostkovice Řeznictví a uzenářství Prostějov
Maso uzeniny ARMA Zlínská 991 Holešov Řeznictví a uzenářství Prostějov
Maso-uzeniny ZD Vícov Svatoplukova 3725/60A Prostějov Řeznictví a uzenářství Prostějov
Maso-uzeniny ZD Vícov Náměstí 224 Protivanov Řeznictví a uzenářství Prostějov
Maso-uzeniny ZD Vícov Smetanova 107 Konice Řeznictví a uzenářství Prostějov
Mlsné krám Kravařova 123/1 Prostějov Řeznictví a uzenářství Prostějov
Mlýnská pivnice Mlýnská 29 Prostějov Restaurace
Motorest Čenda Rychlostní komunikace R35 Daskabát Restaurace Prostějov
Motorest Podkova Kelčice 139 Vranovice-Kelčice Restaurace Prostějov
Motorest Podkova Kelčice 139 Vranovice-Kelčice Restaurace Prostějov
Motorest U Kola Dolní 2028/105 Prostějov Restaurace Prostějov
Mr. Baker Prostějov Janáčkova 3159 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
Mr.Sushito Dukelská brána 25/7 Prostějov Restaurace Prostějov
Národní dům Vojáčkovo nám. 1 Prostějov Restaurace Prostějov
Občerstvení Brutus - Prostějov Plumlovská 703/73 Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov
Obchod u Pajchlů E. Beneše 378 Konice Potraviny Prostějov
Obchod U Parku Komenského 224 Čechy pod Kosířem Potraviny Prostějov
Obchod u Vinklerů Ptenský Dvorek 74 Ptenský Dvorek Potraviny Prostějov
Obchůdek - Trafika U Suchánků Plumlovská 40 Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov
Obecní prodejna Doloplazy Doloplazy 10 Doloplazy Potraviny Prostějov
Ovoce - zelenina Pernštýnské nám. 192/9 Prostějov Potraviny Prostějov
Ovoce - zelenina Žižkovo nám. 121/1 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
Ovoce - zelenina TRIO HVOZD Žižkovo nám. 1 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
Ovoce - zelenina TRIO HVOZD Svatoplukova 12 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
Ovoce - zelenina TRIO HVOZD Plumlovská Prostějov Specializované provozovny Prostějov
Ovoce - zelenina VI. Čepí Svatoplukova 52 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
Ovoce- potraviny- nápoje Zdeněk 
Vybíhal Krapkova 16 Prostějov Potraviny Prostějov
Pasta bar Žižkovo nám. 140/15 Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov

Pekárny Blansko - Arkády Prostějov Konečná 452/23 Držovice
Pekárna Specializované 
provozovny Prostějov

Pekařství MaM Žižkovo nám. 20 Prostějov Potraviny Prostějov
Pekařství MaM Svatoplukova 12 Prostějov Potraviny Prostějov
Pekařství MaM Plumlovská 4126 Prostějov Potraviny Prostějov
Pekařství MaM Kramářská Prostějov Potraviny Prostějov
Pekařství Mr. Baker Janáčkova 2 Prostějov Restaurace Prostějov
Pekařství U Spořky Žižkovo nám. 140/15 Prostějov Potraviny Prostějov
Pension Mánes Čechy pod Kosířem 295 Čechy pod Kosířem Restaurace Prostějov
Penzion a restaurace U Chmelů Kostelecká 309/48 Prostějov Restaurace Prostějov
Penzion Sport Sportovní 870 Kostelec na Hané Restaurace Prostějov
Penzion Sport rozvoz jídel Sportovní 870 Kostelec na Hané Dovoz jídla Prostějov
Penzion U Koníčka Nerudova 2 Prostějov Restaurace Prostějov
Penzion U Zedníků Seč 35 Seč Restaurace Prostějov
PEPINOVA PIZZA Dolní 26 Prostějov Restaurace Prostějov
Pilsner Urquell Originál Restaurant nám. T. G. Masaryka Prostějov Restaurace Prostějov
Pivnice herna Fiesta Wolkerova 5 Prostějov Restaurace Prostějov
Pivnice Mojmír Crhonek Císařská 33 Brodek u Prostějova Restaurace Prostějov
Pizerie U Veverků Boskovická 103 Protivanov Restaurace Prostějov
Pizza Pohoda Tylova 4 Prostějov Dovoz jídla Prostějov
Pizza2go Újezd 8 Prostějov Restaurace Prostějov
Pizzerie Otaslavice 525 Otaslavice Restaurace Prostějov



Příloha č.l Rámcové dohody sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5, strana 5 (celkem 6)

Hostinec Řihák Přemyslovka 6 Prostějov Restaurace Prostějov
Hostinec U Ambrožů Myslejovice Myslejovice Restaurace Prostějov
Hostinec U Kamzíka Krapkova 18 Prostějov Restaurace Prostějov
Hostinec u Pramene 8. května 219 Kostelec na Hané Restaurace Prostějov
Hostinec U Rudolfa Zámecká 100 Plumlov Restaurace Prostějov
Hotel Tennis Club Za Kosteleckou 79 Prostějov Restaurace Prostějov
Hotel TENNIS CLUB - restaurace Za Kosteleckou 4187/49a Prostějov Restaurace Prostějov
Hotel Zlechov Plumlov Plumlov Restaurace Prostějov
Hotel-restaurace-bufet Janáčkova 2 Prostějov Restaurace Prostějov
Hradební pivnice Hradební 85/1 Prostějov Restaurace Prostějov
Hradební pivnice Hradební 85/1 Prostějov Restaurace Prostějov
Hradební pivnice + Pepinova pizza Hradební 85/1 Prostějov Restaurace Prostějov
Istanbul Kebab Žižkovo nám. 142/13 Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov
Jednota Hlavní náměstí 550 Plumlov Potraviny Prostějov
Jednota Protivanov 29 Protivanov Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota - Horní Štěpánov Horní Štěpánov 160 Horní Štěpánov Potraviny Prostějov
Jednota - Konice nám. TGM 31 Konice Specializované provozovny Prostějov
Jednota - Ptení Ptení 288 Ptení Potraviny Prostějov
Jednota Budětsko Budětsko 114 Budětsko Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Čechy pod Kosířem Čechy pod Kosířem 108 Čechy pod Kosířem Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Drahany Drahany 207 Drahany Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Hrochov Seč 45 Suchdol Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Jednov Jednov 8 Suchdol Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Konice Konice 31 Konice Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Krumsín Krumsín 202 Krumsín Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Lipová Lipová 89 Lipová Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Ludmírov Ludmírov 119 Ludmírov Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Niva Niva 73 Niva Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Otinoves Otinoves 233 Otinoves Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Přemyslovice Přemyslovice 96 Přemyslovice Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Rozstání Rozstání 84 Rozstání Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Seč Seč 45 Suchdol Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jednota Stražisko Stražisko 1 Stražisko Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Jídelna Na Brachlavě 15 Prostějov Jídelna Prostějov
Jídelna Sportovní 797 Kostelec na Hané Jídelna Prostějov
Jídelna (areál SOU) Fanderlíkova 25 Prostějov Jídelna Prostějov
Jídelna a kantýna Věra Pírková Ptenský Dvorek 100 Ptenský Dvorek Jídelna Prostějov
Jídelna Pauza Olomoucká 2620/16 Prostějov Jídelna Prostějov
Jídelna Petr Očenášek Za Olomouckou 4184/17 Prostějov Jídelna Prostějov
Jídelna Zelos, s.r.o. Západní 75 Prostějov Jídelna Prostějov
KALINDI Drahany 154 Drahany Dovoz jídla Prostějov
Kantýna Agrostav, a.s. Za Brněnskou ulicí 4292 Prostějov Jídelna Prostějov
Karlova Pekárna Prostějov Okružní 4262/10 Prostějov Potraviny Prostějov
Kebab House Side Kravařova 167/9 Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov
Koliba & Pivovar U Tří králů Finská 4592/8 Prostějov Restaurace Prostějov
Koliba U Tří králů Finská 4592/8 Prostějov Restaurace Prostějov

Koza zůstala celá-vegetariánská 
restaurace nám. Edmunda Husserla 1634/15 Prostějov Restaurace Prostějov
KRAJAN CZECH s.r.o. Konečná 441/25 Držovice Potraviny Prostějov

Kuchyně J & S Kralice na Hané, spol. s 
r.o. Hlavní 155 Kralice na Hané Jídelna Prostějov
KURDSKÝ KEBAB nám. Edmunda Husserla 4145/19 Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov
Kurdsky Kebab nám. Edmunda Husserla 4145/19 Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov
La Putica + rozvozy Ječmínkova 4571/27 Prostějov Restaurace Prostějov
Litovel Klasik Restaurant Sportovní 205 Konice Restaurace Prostějov
Maier- jídelna Průmyslová 4259/14 Prostějov Jídelna Prostějov
Masna Filák nám. Edmunda Husserla 1640/8 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
Masna Filák nám. Edmunda Husserla 1640/8 Prostějov Potraviny Prostějov



Příloha C\ I Rámcové dohody sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/182/5, strana 6 (celkem ó)

SEZNAM STRAVOVACÍCH ZAŘÍZENÍ KT1K I 7E UPLATNIT STRAVOVACÍ
POUKÁZKY:

Název Ulice Město Aktivity Okres
203113 Restaurace KFC - Prostělov Konečná 4531/4 Prostějov Restaurace
ALBERT Janáčkova 4266/13 Prostějov Supermarkety/hypermarkety Prostějov
ALBERT hypermarket Plumlovská 456/32 Prostějov Supermarketv/hvnermarlcetv Prostějov

Amici Pizza & Burgers Prostějov Netušilova 1623/1 Prostějov
Dovoz jídla Rychlé 
občerstvení Prostějov

ARKÁDA CAFFE Konečná 4S2/23 Držovice Restaurace Prostějov
Asijské Bistro Wolkerova 7 Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov
Asijské bistro PAGODA Dukelská Brána 7 Prostějov Restaurace Prostějov
Banyan bistro Plumlovská 456/32 Prostějov Restaurace Prostějov
Bar U Kanára Dolní 2119/35 Prostějov Restaurace Prostějov
BILLA617 Plumlovská 104/4210 Prostějov Supermarkety/hyperma rketv Prostějov
BILLA886 Dukelská Brána 7 Prostějov Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Biopotravtny Jeřabina Školní 14 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
Bistro bar Dr. Mičoly 2 Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov
Bistro Mořice Mořice Mořice Restaurace Prostějov
Bistro Panda Konečná 25 Prostějov - Držovice Rychlé občerstvení Prostějov
BISTRO PLUMLOVSKÁ Plumlovská 4B1/20Q Prostějov Restaurace Prostějov
BQTANICO cahe s.r.o Komenského 25 Prostějov Cukrárna Prostějov
Bowling Palace Újezd 4 Prostějov Restaurace Prostějov
CAFÉ ESPRESO LeRK Pernštýrské nám. 4 Prostějov Restaurace Prostějov
Café Plecháč Wolkerova 251 Prostějov Kavárny, čaiovnv Prostějov

Cambridge Diet Skálovo nám. 177/2a Prostějov
Otevř. kurzy osob. vzděláv. 
Zdravá výživa Prostějov

CBA PRÉMIUM NĚmČiCé Masarykova 658 Němčíce nad Hanou Potraviny Prostějov
Čerpací stanice OMV Stíníce R 462 Prostějov Žešov Restaurace Prostějov
Čerpací stanice Tesco 50003 Konečná 25 Prostějov Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Česká hotová jídla nám, T, G. Masaryka 108/5 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
Česká hotová jídla Anenská 4263/25 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
Chlazená drůbež Hans Chytilová Havlíčkova 8 Prostějov Specializované provozovny Prostějov
COOPHB Císařská 6S Brodek u Prostějova Supermarkety/hypermarkety Prostějov
COOPHB Sněno t i ce 12 Sněhotice Supermarkety/hypermarkety Prostějov
Cukrárna Úprková 4413/7 Prostějov Cukrárna Prostějov
DÁMOĎARA Drahany 154 Drahany Dovoz jídla Prostějov
DÉSI - rychlé občerstvení nám. T. G. Masaryka 11 Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov
DÉSI - rychlé občerstvení Plumlovská Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov
DÉSI - rychlé občerstvení Svatoplukova 14 Prostějov Rychlé občerstvení Prostějov
Drůbež, maso, uzeniny Tylova 1507/52 Prostějov Řeznictví a uzenářství Prostějov
Emercin Přemyslovka 207 Přemyslovi ce Restaurace Prostějov
Four Stories Úprková 72/20 Prostějov Restaurace Prostějov
Gastro Jídelna Netušilova 3 Prostějov jídelna Prostějov
GASTROEXPRES ZELENÝ Partyzánská 3 Prostějov Jídelna Prostějov
Grand Restaurant Olšany u Prostějova 134 Olšany u Prostějova Restaurace Prostějov
Guru jídelna Budovcova 4091/10 Prostějov Jídelna Prostějov
Guru jídelna Budůvcova 4091/10 Prostějov Jídelna Prostějov
H - dub restaurace Wolkerova 1697/22 Prostějov Restaurace Prostějov

Hanácká restaurace Tyršova 782 Kostelec na Hané Restaurace Prostějov

Hanácký grunt Tyršova 782 Kostelec na Hané Restaurace Prostějov

Herna bar Neptun Dolní 26 Prostějov Restaurace Prostějov

HM Tesco - Prostějov 1103 Konečná 25 Prostějov Supermarkety/hypermarkety Prostějov

HOPI Háj 328 Kralice na Hané Jídelna Prostějov

Hospůdka na blbým místě U cihelny 486 Držovice Restaurace Prostějov

Hospůdka na Hlavní Hlavní 28 Kralice na Hané Restaurace Prostějov

Hostinec Ptenský Dvorek 33 Ptenský Dvorek Restaurace Prostějov

Hostinec na koupališti Mlýnská 412 Neza myslíce Restaurace Prostějov


